
 
 

 

 

U C H W A Ł A  NR XXXV/511/21 

RADY MIEJSKIEJ W  SKAWINIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

 
 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Skawina. 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity  Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) Rada Miejska w Skawinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Uchwala się Statut Gminy Skawina zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXX/430/17 Rady Miejskiej  

w Skawinie z dnia 31 maja 2017 r. z późn. zm. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Skawinie 

 

Ewa MASŁOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

    

 


